Oberbayerische Meisterschaft 2013

Limit-Liste
Stand

Kennzahl

1.00.20
1.00.21
1.10.10
1.10.11
1.10.20
1.10.21
1.10.30
1.10.31
1.10.40
1.10.41
1.10.42
1.10.43
1.10.50
1.10.51
1.10.60
1.10.61
1.10.62
1.10.63
1.10.90
1.10.92
1.11.70
1.11.71
1.11.72
1.11.73
1.11.74
1.11.75
1.20.20
1.20.21
1.20.30
1.20.31
1.20.42
1.20.43
1.30.10
1.30.11
1.30.50
1.30.51
1.30.60
1.30.90
1.30.92
1.35.10
1.35.11
1.35.50
1.35.51
1.35.60

31.03.2013 - 16:46 Uhr

Wettbewerb

Lichtgewehr
Lichtgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr-3-Stellung
Luftgewehr-3-Stellung
Luftgewehr-3-Stellung
Luftgewehr-3-Stellung
Luftgewehr-3-Stellung
Luftgewehr-3-Stellung
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

KK 100 Meter

KK 100 Meter

KK 100 Meter

KK 100 Meter

KK 100 Meter

Klasse

Schiilerklasse m
Schiilerklasse w
Schiitzenklasse
Damenklasse
Schiilerklasse m
Schiilerklasse w
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse w A
Juniorenklasse m B
Juniorenklasse w B
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse B w
KB mit Federbock
KB ohne Federbock
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse B w
Seniorenklasse Cm
Seniorenklasse Cw
Schilerklasse m
Schiilerklasse w
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Juniorenklasse m B
Juniorenklasse w B
Schiitzenklasse
Damenklasse
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse Am
KB mit Federbock
KB ohne Federbock
Schitzenklasse
Damenklasse
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse A m

Limit E

0
0
370
374
158
159
341
342
358
366
354
360
367
361
361
349
353
324
344
250
284
273
289
280
284
260
210
247
446
528
568
547
258
261
254
262
247
255
191
257
271
263
255
261

Limit M

0
0
1106
1108
450
XXX
1005
XXX
1067
1101
XXX
XXX
1099
1068
1084
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
849
XXX
854
XXX
XXX
XXX
694
XXX
1584
XXX
XXX
XXX
739
770
743
XXX
XXX
XXX
XXX
756
785
816
XXX
XXX



1.35.90
1.35.92
1.40.10
1.40.11
1.40.30
1.40.31
1.40.40
1.40.41
1.40.42
1.40.43
1.40.50
1.40.51
1.40.60
1.41.70
1.41.71
1.41.72
1.41.73
1.41.74
1.41.75
1.42.10
1.43.70
1.43.71
1.43.72
1.43.73
1.43.74
1.43.75
1.44.70
1.44.71
1.44.72
1.44.73
1.44.74
1.44.75
1.50.10
1.58.10
1.58.50
1.60.10
1.60.40
1.60.42
1.70.10
1.80.10
1.80.11
1.80.30
1.80.31
1.80.40
1.80.41
1.80.42
1.80.43
1.80.50
1.80.51
1.80.60

KK 100 Meter

KK 100 Meter

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3 x 20

KK-3x 20

KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage

KK-Gewehr mit Zielfernrohr

KK 50m Zielfern.C.Zeiss
KK 50m Zielfern.C.Zeiss
KK 50m Zielfern.C.Zeiss
KK 50m Zielfern.C.Zeiss
KK 50m Zielfern.C.Zeiss
KK 50m Zielfern.C.Zeiss
KK-Gewehr mit ZF 100m
KK-Gewehr mit ZF 100m
KK-Gewehr mit ZF 100m
KK-Gewehr mit ZF 100m
KK-Gewehr mit ZF 100m
KK-Gewehr mit ZF 100m
GK 3x20
Ordonnanzgewehr DSB
Ordonnanzgewehr DSB
KK-3 x 40

KK-3 x 40

KK-3 x 40

GK 3x40
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf

KB mit Federbock
KB ohne Federbock
Schiitzenklasse
Damenklasse
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse w A
Juniorenklasse m B
Juniorenklasse w B
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse B w
Seniorenklasse Cm
Seniorenklasse Cw
Schitzenklasse
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse B w
Seniorenklasse Cm
Seniorenklasse Cw
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse B w
Seniorenklasse Cm
Seniorenklasse Cw
Schitzenklasse
Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse
Schitzenklasse
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse m B
Schitzenklasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse w A
Juniorenklasse m B
Juniorenklasse w B
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse A m

261
241
511
483
518
494
504
548
508
482
478
529
499
185
267
156
XXX
240
281
224
274
276
217
285
208
XXX
283
XXX
283
285
279
XXX

267
249
1036
1080
1038

558
564
493
553
537
559
487
532
511
558
517

XXX

XXX
1560
1638
1657
XXX
1633
1658
XXX

XXX
1546
1661
XXX

800

XXX

811

XXX

XXX

XXX

XXX

857

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

879

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

859

3273
3393
XXX
XXX
1669
1704
1655
XXX
1683
1652
XXX
XXX
1666
1693
1670



1.90.10
1.90.11
2.10.10
2.10.11
2.10.20
2.10.21
2.10.30
2.10.31
2.10.40
2.10.41
2.10.42
2.10.43
2.10.50
2.10.51
2.10.60
2.10.62
2.10.63
2.11.70
2.11.71
2.11.72
2.11.73
2.11.74
2.11.75
2.16.10
2.16.20
2.16.21
2.16.30
2.16.31
2.20.10
2.20.40
2.20.42
2.20.50
2.20.60
2.30.10
2.30.40
2.30.42
2.30.50
2.40.10
2.40.11
2.40.30
2.40.31
2.40.40
2.40.41
2.40.42
2.40.43
2.40.50
2.40.51
2.40.60
2.45.10
2.45.50

GK Liegendkampf
GK Liegendkampf
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Mehrschissige LP
Mehrschissige LP
Mehrschissige LP
Mehrschissige LP
Mehrschissige LP
Freie Pistole

Freie Pistole

Freie Pistole

Freie Pistole

Freie Pistole

Olymp. Schnellfeuerp.
Olymp. Schnellfeuerp.
Olymp. Schnellfeuerp.
Olymp. Schnellfeuerp.

KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole

Zentralfeuerpistole 30/38
Zentralfeuerpistole 30/38

Schitzenklasse
Damenklasse
Schiitzenklasse
Damenklasse
Schiilerklasse m
Schiilerklasse w
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse w A
Juniorenklasse m B
Juniorenklasse w B
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse Am
Seniorenklasse A w
Seniorenklasse B m
Seniorenklasse B w
Seniorenklasse Cm
Seniorenklasse Cw
Schiitzenklasse
Schiilerklasse m
Schilerklasse w
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Schiitzenklasse
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse m B
Herren-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Schitzenklasse
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse m B
Herren-Altersklasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse w A
Juniorenklasse m B
Juniorenklasse w B
Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse

0
0
336
326
70
119
294
291
341
303
317
296
350
324
352
344
303
270
241
273
223
263
260
10

w

12
448
443
498
470
418
431
XXX
532
468
530
500
306
497
374
502
405
428
528
487
491
491
394

0
0
997
957
281
XXX
824
XXX
940
920
XXX
XXX
1040
938
1050
XXX
XXX
826
XXX
804
XXX
XXX
XXX
29
XXX
XXX
XXX
XXX
1407
1332
XXX
1346
XXX
1176
XXX
XXX
XXX
1555
1402
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
1561
XXX
XXX
1436
XXX



2.53.10
2.53.50
2.55.10
2.55.50
2.58.10
2.58.50
2.59.10
2.59.50
2.60.10
2.60.50
3.10.10
3.10.11
3.10.40
3.10.41
3.10.42
3.10.50
3.10.60
3.15.10
3.15.11
3.15.50
3.15.60
3.20.10
3.20.11
3.20.42
3.20.50
3.20.60
5.10.10
5.10.11
5.10.40
5.10.50
5.10.60
5.20.10
5.20.40
5.20.50
5.31.10
5.31.40
5.31.50
5.31.60
7.10.10
7.10.11
7.10.50
7.10.60
7.15.10
7.20.10
7.30.10
7.31.10
7.35.10
7.40.10
7.40.11
7.40.50

Sportpistole 9mm Luger
Sportpistole 9mm Luger
Sportrevolver .357 mag.
Sportrevolver .357 mag.
Sportrevolver .44 mag.
Sportrevolver .44 mag.
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Standardpistole
Standardpistole
Wourfscheibe Trap
Wurfscheibe Trap
Wourfscheibe Trap
Wurfscheibe Trap
Wourfscheibe Trap
Wurfscheibe Trap
Wourfscheibe Trap
Wurfscheibe Doppeltrap
Wurfscheibe Doppeltrap
Wurfscheibe Doppeltrap
Wurfscheibe Doppeltrap
Wourfscheibe Skeet
Wourfscheibe Skeet
Wourfscheibe Skeet
Wourfscheibe Skeet
Wourfscheibe Skeet
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
VL-Perkussionsgewehr
VL-Perkussionsgewehr
VL-Perkussionsgewehr
VL-Perkussionsgewehr

VL-Perkussionsgewehr 100m
VL-Perkussionsdienstgewehr

VL-SteinschlofRgewehr

VL-Steinschlossgewehr 100m

VL-Muskete

VL-Perkussionsrevolver
VL-Perkussionsrevolver
VL-Perkussionsrevolver

Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse
Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse
Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse
Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse
Schiitzenklasse
Herren-Altersklasse
Schiitzenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse m A
Juniorenklasse w A
Juniorenklasse m B
Herren-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Schitzenklasse
Damenklasse
Herren-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Schitzenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse m B
Herren-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Schitzenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse m A
Herren-Altersklasse
Seniorenklasse A m
Schiitzenklasse
Juniorenklasse m A
Herren-Altersklasse
Schitzenklasse
Juniorenklasse m A
Herren-Altersklasse
Seniorenklasse Am
Schiitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse

350
347
341
310
330
345
349
353
508
491
27
24
XXX
XXX

105
102
119

1033
XXX
1027
XXX
1059
XXX
1034
XXX
1490
XXX
121
XXX
XXX
XXX
XXX
125
XXX
230
XXX
329
XXX
156
XXX
XXX
124
XXX
1059

997
1052
1544

292

o

354
XXX
XXX
XXX
380
343
XXX
XXX
XXX
348
XXX
XXX



7.40.60
7.50.10
7.50.11
7.50.50
7.50.60
7.60.10
B.11.10
B.12.10
B.13.10
B.14.10
B.15.10
B.21.10
B.22.20
B.22.21
B.22.30
B.22.31
P1

P1.A
P2.A
P3.A

P4

PSA

R1
R1A
R2.A
R3

R4

R6

R7

VL-Perkussionsrevolver
VL-Perkussionspistole
VL-Perkussionspistole
VL-Perkussionspistole
VL-Perkussionspistole
VL-SteinschloRpistole

Bay. Ordonnanzgewehr
Unterhebelgewehr A
Unterhebelgewehr B
Unterhebelgewehr C
KK-Mehrlader

BSSB GK-Kombi

LP Mehrkampf

LP Mehrkampf

LP Mehrkampf

LP Mehrkampf

BVS - LP Manner SH1

BVS - LP Manner AB o. FB

BVS - LP Frauen AB o. FB

BVS - KK SpoPi AB o. FB

BVS - Freie Pistole

BVS - MLP

BVS - LG Stehend Manner SH1
BVS - LG Stehend Manner o. FB
BVS - LG Stehend Frauen o. FB
BVS - LG Liegend SH1

BVS - LG Stehend SH2

BVS - KK Liegend SH1

BVS - KK 120 SchuB Méanner SH1

Seniorenklasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
offene Klasse
Schitzenklasse
Schiitzenklasse
Schitzenklasse
Schiitzenklasse
Schitzenklasse
Schitzenklasse
Schiilerklasse m
Schilerklasse w
Jugendklasse m
Jugendklasse w
Schiitzenklasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Gemischt
Gemischt
Gemischt
Schiitzenklasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Gemischt
Gemischt
Gemischt
Schiitzenklasse

117
133
104
125
121
125
267
229
106
25
20
108
300
292
284
263
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX
364
XXX
XXX
XXX
352
818
753
328
70
63
270
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX



